
0−10−425 EAN/UPC : 3253560104252

Cutter à molette STANLEY® DynaGrip® 25 mm

Pays d'origine: Taiwan

Garantie 1 an

Caractéristiques

Longueur du produit [impérial]

Valeur

Longueur du produit

Poids net

Nombre de pièces

Hauteur du produit

Poids net [impérial]

Couleur

Hauteur du produit [impérial]

Largeur du produit [impérial]

Type de couteaux

Largeur du produit

Finition de la lame

Type de lame

Lame autochargeable

7.09 in

180 mm

0.15 Kg

6

30 mm

0.33 lbs

Yellow/Black

1.18 in

1.77 in

Cutter

45 mm

Carbone standard

25 mm

Non

Normes et standards : 
No


