## STARLEY. LA MESURE D'UN PRO

0 - 10 - 425

EAN/UPC: 3253560104252

## Cutter à molette STANLEY® DynaGrip® 25 mm

Pays d'origine: Taiwan

**Garantie 1 an** 



Caractéristiques	Valeur
Longueur du produit [impérial]	7.09 in
Longueur du produit	180 mm
Poids net	0.15 Kg
Nombre de pièces	6
Hauteur du produit	30 mm
Poids net [impérial]	0.33 lbs
Couleur	Yellow/Black
Hauteur du produit [impérial]	1.18 in
Largeur du produit [impérial]	1.77 in
Type de couteaux	Cutter
Largeur du produit	45 mm
Finition de la lame	Carbone standard
Type de lame	25 mm
Lame autochargeable	Non